
1.招标条件

1.1 招标项目：山东能源“陇电入鲁”配套白银新能源基地150万千瓦新能源项目，分布于白

银市景泰、靖远和平川三个县区，采用一个县区配置一个全过程监理服务单位，划分景泰、靖远

和平川三个标段。本项目为山东能源“陇电入鲁”配套白银新能源基地150万千瓦新能源项目监理

服务标段三：平川45万千瓦新能源项目全过程监理服务。项目已具备招标条件，现对该项目进行

公开招标。

1.2 项目名称：山东能源“陇电入鲁”配套白银新能源基地150万千瓦新能源项目监理服务标

段三：平川45万千瓦新能源项目全过程监理服务

1.3 项目编号：SNZB-DLJT-D2024060738

1.4 本项目三个标段采取“兼投不兼中”原则。按照标段顺序，前序标段的第一中标候选人

不再为后序标段的中标候选人。

2.招标范围

2.1平川45万千瓦新能源项目全过程监理服务包括以下2个项目：平川水泉250MW光伏发电项目

；平川宝积200MW光伏发电项目。

2.2服务内容：向建设单位陆上光伏项目的EPC总承包工程提供从监理合同生效至项目责任缺

陷期届满的设计审查、土建施工、安装施工、设备调试、试运行、验收等全过程的监理服务。

监理人负责对工程建设所有项目的质量、进度、造价、设备催交、安全、环保、水土保持和

文明施工、环境等进行全方位的监理（包含土建、电气部分）；负责对本工程建设项目承包商的

全部工程行为进行监督、检查、控制和协调；负责配合招标人完成工程建设项目达标创优、竣工

决算、竣工验收、竣工结算等工作。

2.3质量标准

满足国家及行业设计与施工验收规范、标准及质量检验评定标准要求, 工程质量优，协助发

包人、承包人获得省部级专业领域奖项。

2.4 监理服务期限

合同生效监理人员到位起，至本工程竣工验收合格并责任缺陷期届满截止。计划服务期根据

项目计划工期，具体服务期限以工程实际进度情况为准。

3.投标人资格要求

3.1 投标人须为在中国境内注册的具有独立法人资格的单位。

3.2 投标人资质：具备住房和城乡建设部颁发的电力工程监理甲级及以上资质。

3.3 监理人资质：投标人拟派的标段总负责人、各项目总监理工程师须持有住建部注册监理

工程师资格证书，注册专业为电力工程专业且在本单位注册执业，并拥有高级技术职称。

3.4 具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态。



3.5 投标人自2021年1月1日起（近3年）投标人社会信誉自查承诺（盖公司公章）； 投标人投

标信息填报时需提供当日“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查

询本单位是否为失信被执行人的网页截图；招标人应对属于限制参与项目投标活动失信被执行人

依法依规予以限制；近三年不得有骗取中标和重大质量事故等不良事件记录；投标人未曾与山东

能源及权属单位发生过合同违约及信用异常的行为或事项。

3.6 不接受联合体投标。

3.7本次招标实行资格后审。

4.业绩要求

4.1 投标人近5年（2019年1月1日至今）内须具有2个及以上国内100MW及以上陆上光伏工程总

承包的全过程监理服务（业绩时间以建设工程开工报告证明材料为准）。

4.2 投标人拟派的总负责人、各项目总监理工程师年龄55周岁以下，具有完整的100MW及以上

陆上光伏发电场建设担任总监的业绩不少于1个（须提供总监任职证明材料及项目介绍，必须从项

目开工至竣工全过程担任）。

5.招标文件的获取

5.1购买招标文件时间：凡有意参加投标者，请于2024年9月27日起至2024年10月8日17:00止，

登录中国矿用物资网（www.mineB1oods.com）注册账号（山东能源集团招标投标交易平台用户注

册、数字证书申请咨询电话4006210777-2），账号注册成功后，登录山东能源集团招标投标交易

平台(snzb.mineB1oods.com)，于页面右上角“工具下载”中下载“山东能源集团投标管家”，在

投标管家中报名并打款至“标书费虚拟账号”后方可下载电子招标文件（标书费需在报名截止时

间前打款至虚拟账号，虚拟账号在投标管家中完善开票信息后即可显示；报名期后将无法打款报

名）。

5.2 标书费打款为个人账户的，需提前办理 CA 数字证书（企业证书和个人证书均需办理）。

CA 数字证书的办理需登陆山东能源集团招标投标交易平台，扫描网页右下角二 维码下载“干将 

APP ”并注册账号，登陆干将APP后，申请 CA 数字证书，申请成功后登 陆电子招标平台绑定 CA 

数字证书（具体办理流程详见山东能源集团招标投标交易平台 首页“CA 办理 ”及“服务中心 ”，

山东能源集团招标投标交易平台用户注册、数字证书申请咨询电话 4006210777-转人工）。

5.3 招标文件售价：人民币500元，售后不退。投标人在购买标书后可自行登录所登记邮箱下

载电子发票。

5.4 报名时所登记的开票信息必须准确，此开票信息为开具标书费电子发票及后期中标服务

费专用发票信息使用，请填写后认真检查是否有误，因投标人自身问题造成的开票错误，我方概

不负责。



5.5 投标人需明确具体参与实施本项目投标的单位，在山东能源集团招标投标交易平台报名

本项目后，后续投标、保证金汇款事宜需与报名注册单位一致。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交截止时间（暨投标截止时间）：2024年10月20日09:00（北京时间）。投标

人应在递交截止时间前通过“山东能源集团投标管家”上传电子投标文件（投标人上传投标文件

的视频教学详见山东能源集团招标投标交易平台“帮助中心”）。

6.2 逾期上传的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收，投标前请仔细阅读投标知情

书，上传完成后生成的投标回执将作为投标文件成功上传的唯一证明。

6.3 投标文件解密方式为集中解密。

6.4 投标人须在开标时间安排人员跟踪开标情况，及时处理开标过程中产生的澄清等问题，

如无法取得联系，后果由投标人自行承担。

7.发布公告的媒介

本招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、山东省公共资源

（国有产权）交易中心阳光采购服务平台（www.ygcgfw.com）和中国矿用物资网（www.minegoods.com

）上发布。

8.联系方式

8.1招  标 人：山东能源集团平川盛鲁新能源有限公司

联 系 人：张靖国  王琛源  

联系电话：17339781825  15389866612  

8.2 招标代理机构: 山东能源招标有限公司

联 系 人：张经理

联系电话：0531-62355715

地    址：济南市历下区经十路10777号山东能源大厦1203室

开户名称：山东能源招标有限公司

CA申请及办理：4006210777-转人工


		2024-09-27T18:31:15+0800


		2024-09-27T18:31:15+0800


		2024-09-27T18:31:15+0800


		2024-09-27T18:31:32+0800


		2024-09-27T18:31:32+0800


		2024-09-27T18:31:32+0800




